
砂津→戸畑駅

停　留　所　名 平日 土曜 日祝

砂津　　　　　　　　 06:46 07:02 07:56

小倉駅バスセンター 06:49 07:06 08:00

香春口　　　　　　　 06:54 07:11 08:05

三萩野 06:57 07:14 08:08

南小倉駅前 07:01 07:17 08:11

東筑紫短大　　　　　 07:04 07:20 08:14

小倉北特別支援学校　　 07:05 07:21 08:15

西南女学院下　　　　 07:08 07:23 08:17

明治学園前 07:12 07:26 08:20

天神四角　　　　　　 07:14 07:28 08:22

戸畑駅　　　　　　　 07:20 07:35 08:28

戸畑駅→砂津

停　留　所　名 平日 土曜 日祝

戸畑駅　　　　　　　 07:28 07:43 08:36

天神四角　　　　　　 07:33 07:48 08:41

明治学園前　　　 07:36 07:50 08:43

西南女学院下　　　　 07:41 07:53 08:46

小倉北特別支援　　　 07:43 07:55 08:48

東筑紫短大　　　　　 07:45 07:56 08:49

南小倉駅前 07:48 07:59 08:52

三萩野 07:55 08:05 08:57

香春口　　　　　　　 07:56 08:06 08:58

小倉駅バスセンター 08:03 08:13 09:05

砂津　　　　　　　　 08:08 08:18 09:09


